
 
Izolační půlkabát / kabát na dodávkovou kabinu.  
 
 

Správné nasazení je otázkou 
několika málo minut.  
 
Vrchní díl položte na přední sklo a roztočte. 
Přehoďte jej přes zpětná zrcátka. 
Otevřete lehce dveře řidiče a zahákněte kabát za 
horní roh dveří, dveře zavřete. 
Srovnejte kabát, zajistěte kolem kliky, 
přicvakněte magnety po obvodu. 
Rozepněte suché zipy na klínu mezi přední částí 
dílu a dveřní částí u spolujezdce. 
Otevřete dostatečně dveře spolujezdce, 
zahákněte kabát za horní roh dveří. 
Dokud jsou dveře otevřené, zahákněte uvnitř vozu gumičku, která vtahuje látkový klín mezi dveře, např. 
za kličku dveří, mřížku větrání atd...  
Během zavírání dveří sledujte látkový klín, zda se vtahuje správně dovnitř, případně látku urovnejte.  
Po zavření zapněte suché zipy klínu, zajistěte u kliky a přicvakněte magnety po obvodu.  
Úchyt u kliky je řešen podle karoserie, může být použit popruh, suchý zip, plastový hák, gumové lano. 
 
Pokud jste zakoupili kompletní kabát, pokračujte s jeho spodním dílem.  
 
K vyrovnané horní části připnete spodní díl pomocí zipů. 
Rozbalte jej od středu, srovnejte jej na vystouplé blinkry, pokud tam jsou. 
Zapněte zip pod předním sklem. 
Potom zapněte boční zipy pod okny. 
Zahákněte gumy s háky na vhodné místo. 
Srovnejte kabát, docvakněte obvodové magnety a uložte zátěž na spodní okraj kabátu. 
 
Před případným otevřením dveří s klínem vždy uvolněte gumu s hákem spodní části od karoserie a 
rozepněte suché zipy na klínu horní části.  
 
Při nebezpečí silného větru kabát nepoužívejte. 
   
Doporučujeme Vám oblékání kabátu vyzkoušet poprvé doma, před odjezdem na hory.   
 
S případnými dotazy se obracejte na konig@konig.cz , nebo 377 262 180.   
 
KÖNIG SURF, s.r.o. , Těšínská 14, 312 00 Plzeň  www.konig.cz  


